Nomina di competenza della Regione Piemonte di tre componenti del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Piemonte Dal Vivo - Circuito Regionale dello Spettacolo di Torino, di cui uno designato quale Presidente dell'Organo Consiliare. Riapertura termini.

Con riferimento al Comunicato del Presidente della Regione Piemonte, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 2 al Bollettino Ufficiale n. 09 del 3.3.2022, avente ad oggetto la nomina di competenza della Regione Piemonte di tre componenti del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Piemonte Dal Vivo - Circuito Regionale dello Spettacolo di Torino, di cui uno designato quale Presidente dell'Organo Consiliare, con originaria scadenza per la presentazione delle candidature entro le ore 23.59 del 25.3.2022, si rende noto che è stato riaperto il termine per la produzione delle medesime istanze, che devono essere perentoriamente presentate entro le ore 23.59 del giorno di lunedì 23 maggio 2022.

Restano valide le candidature già trasmesse in relazione al Comunicato sopra menzionato di cui resta, altresì, valido l'intero contenuto in riferimento al quale si specifica, nel presente testo, che, ai sensi dell'art. 11 (Anagrafe dei nominati), comma 4, della I.r. n. 28/2021, i soggetti che saranno nominati ai sensi della I.r. n. 39/1995 sono tenuti all'adempimento degli obblighi di deposito della situazione patrimoniale e tributaria di cui all'art. 12 della sopra cita legge regionale n. 28/2021.

Pertanto, a pena di irricevibilità, alla candidatura dovranno essere allegati copia fotostatica del documento di identità personale in corso di validità ed il curriculum vitae.

Per semplificazione si rimanda al link.

## www.regione.piemonte/bandipiemonte/.

La riapertura del termine si rende necessaria al fine di consentire l'acquisizione di un maggior numero di candidature da parte di soggetti in possesso dei requisiti richiesti dall'Avviso pubblico più specificamente afferenti al settore culturale dello Spettacolo dal Vivo, anche con particolare riferimento alle previsioni di cui alla Legge 12.7.2011, n. 120, all'art. 11, comma 4, del D.Lgs. n. 175/2016 e alla Legge 5.11.2021, n. 162, in materia di equilibrio di genere, tenuto conto che è pervenuta una sola domanda di una candidata su sette domande complessive.

Il Presidente della Regione Piemonte Alberto Cirio